
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 25.3.2020/p. 15 

1/1 

15) MODIFICA DEI REGOLAMENTI PER IL CONSEGUIMENTO DELLA LAUREA 

TRIENNALE E DELLA LAUREA MAGISTRALE 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, ……………….., 

VISTA la Legge 19 novembre 1990 n. 341, art. 11, comma 1; 

VISTO il DM n. 270, del 22 ottobre 2004, Modifiche al regolamento recante 

norme concernenti l'autonomia didattica degli atenei: approvato con 

decreto del Ministero dell’'Università e della Ricerca scientifica e 

tecnologica 3 novembre 1999, n. 509; 

VISTA la nota dell’Associazione Studentesca Area Nuova; 

VISTA la delibera espressa in merito dal Senato Accademico, nella seduta 

dell’11 marzo u.s., 

DELIBERA 

di approvare la proposta di modifica dei regolamenti per il conseguimento della laurea 

triennale e della laurea magistrale eliminando, prima della conversione in centodecimi 

della sommatoria dei voti riportati: 

 l’esame con il voto più basso per i Corsi di Laurea triennali e magistrali; 

 i due esami con i voti più bassi per i Corsi di Laurea magistrali a ciclo unico; 

 in compresenza di esami di pari voto, l’esame con il numero di crediti maggiore. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio programmazione didattica. 
- C.C.: servizio segreterie studenti. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-04-22T10:49:33+0000
	ROMEI TERESA


		2020-04-22T12:54:40+0200
	Limone Pierpaolo




